
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 203 del 09-12-2016

OGGETTO

ACCADEMIA DEL TAEKWONDO FRAZIONAMENTO LOCALE EX C.DA ALVANITE-DETERMINAZIONI

L’anno  duemilasedici il giorno  nove del mese di dicembre alle ore 13:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Ing. Luigi Tuccia in qualità di Vice Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Vice Segretario Comunale Dott.ssa Italia Katia Bocchino.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco A
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore P
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore A

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

- che l’ Associazione Sportiva Dilettantistica Accademia del Taekwondo è locataria
dell’immobile di proprietà comunale sito alla Via M. Teresa di Calcutta
catastalmente individuato dalla particelle 885/1 del foglio 7, all’esito di procedura di
gara;

- che detto immobile, già adibito ad attività commerciale, ai sensi dell’art. 18 delle
norme tecniche di attuazione del vigente PRG può essere destinato a: sale per
spettacoli, circoli culturali e ricreativi, bar e ristoranti, impianti per lo sport e tempo
libero;

- che in data 26 ottobre 2016 è stato sottoscritto il contratto di locazione
disciplinante i rapporti tra questo Comune e la suddetta Associazione locataria;

- che in data 06/12/2016 prot.llo 26735 la sig.ra Careri Rosa in qualità di Presidente
della Associazione,  ha prodotto istanza intesa ad ottenere il frazionamento del
suddetto locale finalizzato al conseguimento di una migliore ridistribuzione degli
spazi interni per lo svolgimento delle attività in capo alla stessa Associazione;

Ritenuto fornire direttive ai responsabili dei settori competenti;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate

Di prendere atto della richiesta dell’ Associazione Sportiva Dilettantistica
Accademia del Taekwondo prodotta dalla Sig.ra Careri Rosa intesa ad ottenere
l’autorizzazione per il frazionamento del locale di proprietà comunale sito alla Via
M. Teresa di Calcutta, in catasto fgl. 7 part/lla 885/1;

Di demandare ai Responsabili IV Settore- Servizio Urbanistica e II Settore –
Servizio Manutenzione gli atti gestionali di rispettiva competenza;

Di subordinare l’esecuzione dell’intervento all’acquisizione, da parte della suddetta
Associazione, dei prescritti provvedimenti autorizzativi.

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art.134-4° comma T.U.E.L.
n° 267 del 18/08/2000.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale
F.to Ing. Luigi Tuccia F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 15-12-2016

Dal Municipio, lì 15-12-2016 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 09-12-2016

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 15-12-2016 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Geom. Raffaele Nevola

VISTO DI Regolarità Tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Geom. Alfredo Berardino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 15-12-2016 Il Segretario Generale



Dott. Beniamino Iorio


